1 www.wtsensor.com
PCM506 펌프 압력 트랜스미터
특징
■ 첨단 세라믹 센서, 가성비
높음
■ 넓은 압력 범위
■ 다양한 전기 출력
■ 컴팩트한 구조, 낮은 원가

치수
단위: mm
주문 방법
XX  -   XX-  XX  - XX - XX -  XX
Wotian 은  사전  통보없이  본 출판물을  변경할  권리가 있습니다.  제공된  정보는
정확하고 신뢰할  수 있습니다.
제품 모델
압력 범위
공급 전원:
V1: 24VDC(10-28VDC)
V2: 12VDC
V3: 5VDC
압력 연결:
C1: G1/4
C2: 1/4NPT
C5: R1/4C5: R1/4
전기 연결: M12
출력 신호:
B1: 4 to 20mA
B2: 0.5 to 4. 5V
B3: 0 to 10V
3 www.wtsensor.com
연락 정보
Nanjing Wotian Technology Co.,Ltd.